BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /ĐHHHVN-TCHC

V/v triển khai Tháng hành động quốc gia về

phòng, chống bạo lực gia đình.

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024 .

Kính gửi:

  - Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường;

- Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số 5081/BGTVT-

TCCB ngày 14/5/2024 về việc triển khai Tháng hành động quốc gia về phòng, chống

bạo lực gia đình, Hiệu trưởng yêu cầu:

1. Thủ trưởng các đơn vị phổ biến tới cán bộ, viên chức, người lao động thuộc

thẩm quyền quản lý được biết và triển khai các nội dung có liên quan đến chương trình

Tháng hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình theo chỉ đạo của Trường.

2. Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ phối hợp với Công đoàn Trường tổ chức, triển

khai Tháng hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình bằng các nội dung,

hình thức phù hợp theo chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải.

3. Phòng Tổ chức - Hành chính truyền thông chủ đề, thông điệp, khẩu hiệu hưởng

ứng Tháng hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình bằng hình thức phù

hợp.

Công văn số 5081/BGTVT-TCCB ngày 14/5/2024 của Bộ Giao thông vận tải

được gửi kèm Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

		2024-05-16T06:36:00+0000

		2024-05-16T06:46:42+0000

		2024-05-16T07:51:58+0000

		2024-05-16T08:00:30+0000

		2024-05-16T08:00:30+0000

		2024-05-16T08:00:30+0000

		2024-05-16T08:00:30+0000